Estado de Santa Catarina
Município de Mafra
Processo Seletivo n.º 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Mafra/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 01/2020, conforme segue:

INSC NOME RG
OPCCAR
(*)

CARGO
RESULTADO
ISENÇÃO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

1197 ALESSANDRA PETTRES TEIXEIRA 5447458 07 - H PROFESSOR III – GEOGRAFIA DEFERIDA

1044 ANA CRISTINA COLAÇO FERNANDES 4120356 01 - H

PROFESSOR I – ENSINO
FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO
DAS SÉRIES INICIAIS DEFERIDA

1023 CARLOS FELIPE DE CARVALHO 6402843 07 - H PROFESSOR III – GEOGRAFIA DEFERIDA

1030 DANIELA LILA CARVALHO 5447598 07 - H PROFESSOR III – GEOGRAFIA DEFERIDA

1108 DANIELE PAVARIN 6615717 05 - H PROFESSOR III – CIÊNCIAS DEFERIDA

1078 DIOMAR MARCOLINO 131234953 06 - NH
PROFESSOR III – EDUCAÇÃO
FÍSICA INDEFERIDA

CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONTA NO
EDITAL NO ITEM 9.

1061
FRANCIELE PIRES DA FONSECA
PIMENTEL 108988495 10 - H PROFESSOR III – MATEMÁTICA DEFERIDA

1153
GIOVANA DE KARLA REICHARDT
KUJV 110366426 07 - H PROFESSOR III – GEOGRAFIA INDEFERIDA

CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONTA NO
EDITAL NO ITEM 9.

1184
IDENIUZE DO ROCIO BECKER
GOLANOWSKI 5511963 01 - NH

PROFESSOR I – ENSINO
FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO
DAS SÉRIES INICIAIS INDEFERIDA

CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONTA NO
EDITAL NO ITEM 9.

1040 MIGUEL LUCAS GREIN 3223688 10 - H PROFESSOR III – MATEMÁTICA DEFERIDA

1075
ROBERTO CARLOS CARDOSO
ESPÍNDOLA 6079008 10 - H PROFESSOR III – MATEMÁTICA DEFERIDA

1076
ROBERTO CARLOS CARDOSO
ESPÍNDOLA 6079008 10 - H PROFESSOR III – MATEMÁTICA DEFERIDA

1167
ROBERTO CARLOS CARDOSO
ESPÍNDOLA 6079008 05 - NH PROFESSOR III – CIÊNCIAS DEFERIDA

1083 ROSSANA MAZAI 3649040 10 - H PROFESSOR III – MATEMÁTICA DEFERIDA

1021 SIRLEI VICENTE DE AMORIM 49212496 07 - H PROFESSOR III – GEOGRAFIA DEFERIDA

1149 TATIANE DOS SANTOS SOUZA 7691008 13 - H

PROFESSOR IV – PRÁTICA
ZOOTÉCNICAS/ INDUSTRIAIS/
GERENCIAIS E AGRÍCOLAS DEFERIDA

(*) H = Habilitado/ NH = Não Habiliatdo

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11
do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 11 de dezembro de 2020, será divulgado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso

contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para

pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Mafra/SC, 07 de dezembro de 2020.

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito do Município de Mafra